ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS

CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

OTROS ACTIVOS

ACTIVO NO CORRIENTE

INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
ACTIVOS CONTINGENTES
DEUDORAS FISCALES
DEUDORAS DE CONTROL
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

2019

2.021.865.960

BOGOTA DISTRITO CAPITAL

A 28 DE FEBRERO DE 2019
Con cifras comparativas al 28 de Febrero de 2018
(Cifras en Miles de Pesos)

2018

1.164.009.979

690.899.733 886.974.839
19.089.176 22.972.701
198.578.139 1569.108.523
378.549 678.974
1.112.920.363 94.274.943
38.980.749 33.176.312
80.000 80.000
167.546 184.757
23.276.587 22.865.752
15.456.616 10.045.803

2.060.846.709

1.197.186.292

0

0

2.357.357
33.337.998
6.452.222.373
-6.487.917.728

. (LMAAA, .
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E

PBX (57) 2203000
FAX: (57) 3249870-80
Codiga postal: 111071
e tran:

Smienic.gov.co
informacion: linea 4823304

L]

4.216.500
20.734.105
5.934.956.496
-5.959.907.101

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS

PROVISIONES

OTROS PASIVOS

PASIVO NO CORRIENTE

OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO+ PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
PASIVOS CONTINGENTES

ACREEDORAS FISCALES

ACREEDORAS DE CONTROL
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

fex e

2019

2.037.528.417

2018

1.155.510.156

107.074.612 57.396.326
5.586.463 5.058.036
225.107.707 177.396.867
1.699.759.635 915.658.928
0 356.970

0 356.970

2.037.528.417

1.155.867.127

23.318.292

41.319.165

23.318.292

41.319.165

2.060.846.709

1.197.186.292

0

0

1.685.390.853

0
11.940.708.371
-13.626.099.224

Contadora

T.P.No. 115054 - T

PARA TODOS

1.865.434.240
1.081.727
6.697.092.268
-8.563.608.235

ALEXANDRA ALVAREZ ESTEVEZ



